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CENTRUM KSZTALCENIA ROLNICZEGO wl Prowadzonych przez
srr2 (Y )n,u/(n;nn/n/ - e Ministra Rolnictwa i Rozwoiu We
W SANDOMIERZU

Sandomierz: 28.09.2023
Oznaczenie sprawy: Tryb. podst. dost. 1/2023/ZAK.-INWEST.

WYJASNIENIE ZAMAWIAJACEGO

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 PZP.
Bez prowadzenia negocjacji.

Postepowanie pod nazwa:

DOSTAWA ciagnika rolniczego sterowanego systemem GPS (system kontroli jazdy réwnolegtej),
dla ZSCKR w Sandomierzu.

Oznaczenie sprawy: Tryb. podst. dost. 1/2023/ZAK.-INWEST.

Zgodnie z Art. 284.2 Ustawy PZP, z dnia: 11 wrze$nia 2019r
i
Pkt. VIII, ust. 9 SWZ, z dnia: 21.09.2023: Informacje o srodkach komunikacji elektronicznej, przy uzyciu
ktorych Zamawiajacy bedzie komunikowat sie z wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach
technicznych i organizacyjnych sporzadzania, wysytania i odbierania korespondencji elektroniczne;j.
Zamawiajacy jest obowigzany udzieli¢ wyjasnien niezwtocznie, jednak nie pdZniej niz na 2 dni przed
uptywem terminu sktadania ofert, pod warunkiem, ze wniosek o wyjasnienie tresci SWZ wptynat do

Zamawiajacego nie podzniej niz na 4 dni przed uptywem terminu skiadania ofert.

Wyjasnienie zapytania zadanego przez strone postepowania

(Wykonawca zainteresowany ztozeniem oferty), tres¢ zapytania:

»Dzien dobry Zapytania dotyczqce specyfikacji ciggnika rolniczego 1. Czy zamawiajgcy wyraza zgode na
Moc znamionowq w przedziale 237-285 KM? 2. Czy zamawiajqcy wyraza zgode na zbiornik ptynu AdBlue
pojemnosci min. 35 L? 3. Czy zamawiajqgcy wyraza zgode na WOM niezalezny, wigczany
elektrohydraulicinie, 540ECO/1000/1000ECO plus funkcja AutoWOM , watek 6 wypustéw ?.”

zapytanie z dnia: 27.09.2023.

ZSCKR w Sandomierzu, reprezentowany w sprawach technicznych dotyczacych w/w zadania przez
kierownika adm.-gosp. Krzysztof Sieja i Marcin Kaca-nauczyciel przedmiotéw zawodowych (agrotronika)-

doradztwo techniczne, w odpowiedzi na zapytanie udziela wyjasnien dotyczacych tresci zapytan:



Odpowiedz na pytanie 1:

1.Czy zamawiajqcy wyraza zgode na Moc znamionowq w przedziale 237-285 KM?

TAK

Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwosc i wyraza zgode na zmiang parametru mocy znamionowe;j
w przedziale: 237KM-285KM.

Jednakze:

Ze wzgledu na wykonywane prace polowe i transportowe na terenie pagérkowatym i gérzystym
(zmawiajacy posiada wigkszos¢ terenu uprawnego o pagérkowatym uksztattowaniu i znacznym nachyleniu
terenu), zamawiajgcy podtrzymuje zapis pkt. 5 SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ, majacy brzmienie:
»5.Parametry mocy w przedziale:

Moc maksymalna w przedziale: 245KM-305KM (moc homologowana),

Maksymalny moment obrotowy w przedziale: 1000-15000br/min: 1050Nm-1280Nm,”

Odpowiedz na pytanie 2:

2. Czy zamawiajqcy wyraza zgode na zbiornik ptynu AdBlue pojemnosci min. 35 L?

TAK

Zamawiajacy wyraza zgode na zmniejszenie minimalnej pojemnosci zbiornika ptynu AdBlue

z wymaganych pierwotnie, w pkt. 7 SPECYFIKACJA TECHNICZNA, 40 litréw pojemnosci minimalnej zbiornika

ptynu AdBlue, na minimalng pojemnos¢ zbiornika wynoszaca: 35 litréw.

Odpowiedz na pytanie 3:

3. Czy zamawiajqcy wyraza zgode na WOM niezalezny, wiqczany elektrohydraulicznie,
540ECO/1000/1000ECO plus funkcja AutoWOM , watek 6 wypustow ?

TAK

Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang wymaganego pierwotnie w SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ parametru
predkosci WOM: ,,540/540 Eco/1000/1000Eco obr/min 6 wpustéw, na parametr:
540ECO/1000/1000ECO plus funkcja AutoWOM.

Jednakie w dalszym ciggu podtrzymuje wymagania do nastepujacych parametréw, funkcji WoMm:
WOM niezalezny, wtaczany elektrohydraulicznie,
Elektroniczna zmiana predkosci WOM,

Sterowanie: WOM + TUZ + ciegno hydrauliczne z btotnika tylnego ciagnika,

Przynajmniej jedna para elektrozawordéw sterowana z tylnego bfotnika,

| nie wyraza zgody na ich zmiane. Sty itet TQ
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